Упраўленне адукацыi

Мiнскага абласнога выканаўчага камiтэта

Установа адукацыі

 «СЛУЦКI ДЗЯРЖАЎНЫ

СЕЛЬСКАГАСПАДАРЧЫ

ПРАФЕСІЯНАЛЬНЫ ЛІЦЭЙ»

ЗАГАД

« 20 »   01       2020 г.  № 10

г. Слуцк

Управление образования

Минского областного исполнительного комитета

Учреждение образования

«СЛУЦКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ»

ПРИКАЗ

г. Слуцк

О создании комиссии

по возмещению денежных средств

Руководствуясь п. 5 Положения о порядке возмещения

в республиканский и (или) местные бюджеты средств, затраченных

государством на подготовку научного работника высшей

квалификации, специалиста, рабочего, служащего, утвержденного

постановлением Совета Министров Республики Беларусь

от 22.06.2011 № 821,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по возмещению денежных средств

за обучение в составе:

председатель комиссии - Шилович Сергей Николаевич, директор;

члены комиссии:

Русакевич Наталья Сергеевна, заместитель директора по учебно-

                                                     производственной работе;

Даниловская Лариса Ивановна, заместитель директора по воспитательной

                                                      работе;

Хвесечко Николай Иванович, заведующий отделением по

                                                     профессиям сельскохозяйственного

                                                     и технического профилей;

 Невмержицкая Светлана Николаевна, заведующий отделением

                                                      по профессиям строительного профиля

                                                       и бытового обслуживания.
2. Утвердить комиссию по возмещению денежных средств

до утверждения нового состава комиссии.

   3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора по учебно-производственной работе Русакевич Наталью

Сергеевну.
                      Исполняющий обязанности

директора лицея,
заместитель директора
по учебно-производственной работе    подпись                          Н.С.Русакевич